

OBJEKTAS: STOVYKLAVIETĖS „HERKUS“ INŽINERINIŲ TINKLŲ REMONTO DARBAI

UŽSAKOVAS: LIETUVOS KARIUOMENĖS LOGISTIKOS VALDYBOS ĮGULŲ
APTARNAVIMO TARNYBA

Lokalinė darbų sąmata
2021.10.27

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso be PVM
1. LAUKO VANDENTIEKIO SISTEMOS VAMZDYNŲ ŠILTINIMAS						
1	N7-224	Smulkių plieninių vamzdyno tvirtinimo detalių montavimas	t	0,25	4784,80	1196,20
2	N21-579	Savireguliuojančių šildymo kabelių montavimas	m	150,00	5,74	861,00
3	N21-588	Šildymo kabelių sistemos termostatų montavimas	vnt.	5	54,90	274,50
4	N24-294	Šildymo kabelio sujungimų užbaigimų movų komplektų montavimas	vnt.	50	16,66	833,00
5	N50-201	Sujungimo (paskirstymo) dėžučių šildymo kabeliams montavimas	vnt.	20	39,72	794,40
6	N22-120	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas	m	150,00	2,22	333,00
7	N26-220	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija dengtais kevalais (izoliacijos storis 60 mm)	m	150,00	16,18	2427,00
2. LAUKO BUITINIŲ NUOTEKŲ SISTEMOS VAMZDYNŲ ŠILTINIMAS						
1	N7-224	Smulkių plieninių vamzdyno tvirtinimo detalių montavimas	t	0,25	4784,80	1196,20
2	N21-579	Savireguliuojančių šildymo kabelių montavimas	m	150,00	5,74	861,00
3	N21-588	Šildymo kabelių sistemos termostatų montavimas	vnt.	5	54,90	274,50
4	N24-294	Šildymo kabelio sujungimų užbaigimų movų komplektų montavimas	vnt.	50	16,66	833,00
5	N50-201	Sujungimo (paskirstymo) dėžučių šildymo kabeliams montavimas	vnt.	20	39,72	794,40
6	N22-120	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas	m	150,00	6,86	1029,00
7	N26-220	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija dengtais kevalais (izoliacijos storis 60 mm)	m	150,00	18,56	2784,00
3. LAUKO ELEKTROS INSTALIACIJOS ĮRENGIMO DARBAI						
1	N21-27	Elektros kabelio tiesimas ir tvirtinimas	m	100,00	4,41	441,00
2	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas	vnt.	10	6,97	69,70
3	D1-105	Kombinuoto automatinio jungiklio montavimas	vnt.	10	35,78	357,80
					Viso be PVM	15359.70
					PVM 21%	3225.54
					Viso su PVM	18585.24

Direktorius



Justinas Jančiauskas